P (
, gﬁkg UNIONE EUROPEA
™ L/‘# ste M.,ﬂ‘ 2 “ Fondo sociale europeo
L Per la scuala Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO PROFESSIONALE “Domenico Modugno”
Via L. Sturzo n.c. — 70044 Polignano a Mare (BA) — tel. /fax 0804241677
e-mail: bath120005@istruzione.it — PEC: bath120005@pec.istruzione.it — Sito web: www.modugno.edu.it
Codice Meccanografico: BARH120005 — Codice Fiscale: 93510750727 — Codice Univoco Ufficio: UFO60F — Codice iPA: ipdmba

FUTURA SR UmALAD Doman

Polignano a Mare, 23 gennaio 2025

Finanziato 0 g ., . .
dall'Unione europea gﬁ ;-.lﬁm—{ ol Fitressone l‘ !Lall‘:tdomam
NextGenerationEU o dot olerit 2

I.F. "Domenico Modugno” - Folignano a Mare
Prot. 0000949 del 23/01/2025
Wl (Uscita)

ALI’ALBO ON-LINE

AL DSGA

ALLA RECEPTION DELLE TRE SEDI
AL SITO WEB

OGGETTO: Decreto di Adozione Piano di lavoro e delle attivita dei servizi amministrativi ed ausiliari del
personale ATA a.s. 2024/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- Visto l'art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a presentare all’inizio
dell’anno scolastico la proposta del piano delle attivita del personale ATA, dopo aver sentito lo stesso personale;
- Visto I’art. 63, comma 1 del CCNL 2019/21

- Visto il D.L.vo 150/2009 ¢ indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2024;

- Visto 1 'art.40, comma 1, del D.L.vo n.165/200

- Visto il D.Lgs 1 agosto 2011, n.141;

- Considerato 'organico di diritto e di fatto per I'a.s. 2024/2025 relativo al personale ATA;

- Vista la Direttiva di Massima a DSGA ns prot. 8288 del 13/09/24;

- Vista la proposta del piano Annuale delle attivita di lavoro del personale ATA .s. 2024/2025 presentata dal
DSGA con nota prot. . 13253 del 19.12.2024;

- Vista il suggerimento di modifica al piano Annuale delle attivita di lavoro del personale ATA .s. 2024/2025
presentata dalla DS alla DSGA con nota prot. . 403 del 13.01.2025;

- Vista la proposta definitiva;

- Ritenuta la proposta coerente con il PTOF d’istituto e con le direttive di massima impartite dalla scrivente;

DECRETA

L’adozione del Piano delle Attivita del Personale ATA 2024/2025, come proposto dalla DSGA
11 piano ¢ allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale
L’esecuzione del piano e I’'adozione dei necessari atti organizzativi ¢ affidata alla DSGA

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Margherita MANGHISI

Manadonitn Wanadise

Sede associata: IP.S.SE.O.A. — Via Lamanna, 2 — 70016 Noicattaro (BA) — tel. 080 8414157
Sede assocata: I.P. — Via Pantaleo, 1 — 70014 Conversano (BA) — tel. 080 4955408






